
8,552

1,844

971

940

1,032

636

1,015

97

235

215

348

161

143

111

209

57

91

10

214

138

69

13

3

5,024

1,109

561

561

624

382

594

45

138

128

218

95

79

56

115

28

40

7

125

71

41

6

1

1,767

324

178

204

213

131

209

39

46

39

79

42

36

35

59

20

35

1

29

24

17

5

2

1,761

411

232

175

195

123

212

13

51

48

51

24

28

20

35

9

16

2

60

43

11

2

－

1,662,246,190

344,308,458

231,399,483

221,028,112

177,541,378

117,463,265

187,424,737

16,143,481

53,107,896

37,648,898

61,271,718

25,880,943

24,379,131

19,322,661

37,449,036

6,443,010

13,550,390

481,063

43,889,688

31,475,828

9,431,896

1,901,176

703,942

1,333,444,972

277,575,144

193,733,980

171,839,635

145,678,035

95,312,091

149,239,040

10,150,308

42,307,586

30,646,502

48,927,801

21,039,492

19,222,260

12,647,666

29,903,250

4,984,102

10,196,968

373,570

36,496,495

23,562,449

7,802,953

1,394,136

411,509

236,274,053

48,435,448

23,045,549

41,043,191

22,747,938

16,919,065

22,407,513

5,005,241

7,218,407

4,478,315

9,876,343

3,964,270

4,290,841

5,988,478

5,705,287

829,548

2,688,488

3,828

3,491,557

6,083,473

1,343,547

415,293

292,433

92,527,165

18,297,866

14,619,954

8,145,286

9,115,405

5,232,109

15,778,184

987,932

3,581,903

2,524,081

2,467,574

877,181

866,030

686,517

1,840,499

629,360

664,934

103,665

3,901,636

1,829,906

285,396

91,747
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 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國109年 7月

10362-01-03

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局勞工退休金組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

    3.本表含未滿60歲符合請領條件規定之失能勞工得提前領取退休金資料。
    2.本人請領月退休金係勞工申請第一次月退休金經審查核可者，自收到申請書之次月起核發至當季止，嗣後定期於每年2月、5月、8月、11月按季續發，故前述月份件數含首發及續發。
 註:1.本表「地區別」係依通訊地址資料統計。 中華民國109年 9月14日

編製機關

 表　　號

 勞工退休金核發件數及金額—按核發種類及地區分

 單位：件、元

核 發 種 類  合　　　　計 本人請領一次退休金 遺屬或指定請領人請領退休金 本人請領續提退休金 本人請領月退休金

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額 件 數 (註 2)  金　　額 地　區　別  首　發

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


